Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
ПОДКАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2018г. № 9-рд

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2018год

В целях пополнения доходной части бюджета Подкаменского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Подкаменского муниципального образования, утверждённым решением Думы Подкаменского муниципального образования от 22.02.2018г. № 4-рд, руководствуясь Уставом Подкаменского муниципального образования, Дума Подкаменского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2018 год (приложение №1).
2.Опубликовать данное решение на информационных стендах и на официальном сайте администрации Подкаменского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Подкаменского
муниципального образования,
Глава Подкаменского
муниципального образования                                                      Д. А. Бархатова

Приложение № 1
к Решению Думы Подкаменского
муниципального образования
от 24.05. 2018г. №9 -рд

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	 №
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации
	Начальная цена объекта
	Способ приватизации

	1
	Автомобиль марки ВАЗ – 21310
регистрационный номер
Е 614 НК 38
	Тип ТС – джип
год выпуска – 2004; категория ТС – В;
модель, № двигателя:
0035387;
шасси (рама) – отсутствует;
кузов № 00531139;
цвет – серебристый; мощность двигателя л.с. – 58,8;
рабочий объем двигателя, куб.см. - 1774;
тип двигателя - бензиновый;
разрешенная максимальная масса, кг -1850;
масса без нагрузки - 1350

Второй - третий квартал 2018 года

14 800,0

Открытый аукцион